

JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS

CVR-nr.: 34620865

Vandmøllevej 58
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Bjarne Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS
Vandmøllevej 58
8723 Løsning

CVR-nr: 34620865
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af have- og parkmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 232.720, hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende, idet selskabet i 2021 har brugt betydelige ressourcer på implementering af online forretningssystem.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.259.104	1.909.624
Personaleomkostninger		-1.893.045	-1.465.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.946	-42.780
Resultat af ordinær primær drift		330.113	401.604
Andre finansielle indtægter		966	659
Øvrige finansielle omkostninger		-32.072	-28.173
Ordinært resultat før skat		299.007	374.090
Skat af årets resultat		-66.287	-82.778
Årets resultat		232.720	291.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		232.720	291.312
I alt		232.720	291.312

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.185	92.131
Materielle anlægsaktiver i alt		56.185	92.131
Anlægsaktiver i alt		56.185	92.131
Fremstillede varer og handelsvarer		2.171.633	1.351.413
Varebeholdninger i alt		2.171.633	1.351.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.156	213.180
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.017	158.569
Andre tilgodehavender		37.061	50.495
Periodeafgrænsningsposter		28.385	25.839
Tilgodehavender i alt		522.619	448.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.000	3.000
Likvide beholdninger		591.974	1.319.627
Omsætningsaktiver i alt		3.289.226	3.122.123
AKTIVER I ALT		3.345.411	3.214.254

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		1.317.690	1.084.970
Egenkapital i alt		1.425.690	1.192.970
Hensættelse til udskudt skat		4.617	4.176
Hensatte forpligtelser i alt		4.617	4.176
Gæld til associerede virksomheder		500.000	500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.108	1.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.156	323.705
Skyldig selskabsskat		31.764	55.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.076	635.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.104	1.017.108
Gældsforpligtelser i alt		1.915.104	2.017.108
PASSIVER I ALT		3.345.411	3.214.254

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

5